
Dodatečné informace č. 3 k veřejné zakázce Zajištění poskytování tiskových služeb včetně nájmu 
tiskových zařízení (Rámcová smlouva) 

 
 

1. U zařízení typ MFZ6 Multifunkční zařízení barevná A3 produkční požadujete rychlost čb. 70 
str./min. b. 70 str./min. formát A4? Můžeme navrhnout zařízení s rychlostí čb. 75/b. 60 
str./min.? Jsme přesvědčeni, že tato zařízení jsou kapacitně srovnatelná a budou plně 
pokrývat požadavky na tisk. 

K uvedené žádosti uchazeče o dodatečné informace musí zadavatel uvést shodné, jako 
v předchozích případech, kdy se uchazeč dotazuje, zda je možné nabízet zařízení jiných 
parametrů, než je požadováno v zadávacích podmínkách. Zadavatel tedy opětovně 
upozorňuje na skutečnost, že již v zadávacích podmínkách uchazeče upozornil, že parametry 
zařízení požadované v zadávacích podmínkách jsou nejnižší možné. Není tedy možné nabízet 
zařízení, které požadovaných parametrů nedosahuje - není tedy možné nabízet ani zařízení 
MFZ6, které pokud jde rychlost, splňuje pouze čb. 75/b. 60 str./min.  

 


